

سفر ارزان چه شد؟

یکی از کارشناسان میراث فرهنگی و گردشگری با تحلیل «اساسنامه صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستباف و احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی و فرهنگی» به نقد برخی بندها و مواد قانونی این اساسنامه نشست.



سفر ارزان قیمت مسایل خود را دارد اما درباره پلتفرم «بزنیم بیرون» که از سوی یک استارت‌آپ جوان آماده شده است - قرار است تصمیم‌گیری و انتخاب سهل شود و تنوع و قدرت انتخاب و مقایسه بالا برود بنابراین دیگر لازم نیست برای تصمیم‌گیری، وقت و هزینه بیشتری صرف کرد، این‌ها همه به یک سفر ارزان‌تر کمک می‌کند.

گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی و صنایع دستی در حاشیه رونمایی از پلتفرم «بزنیم بیرون» و معرفی دیگر دانش‌بنیان گردشگری و صنایع دستی درباره این که بهمن سال گذشته این پلتفرم در راستای برقراری سفر ارزان معرفی شد و چندباری هم وعده برقراری سفرهای ارزان داده شد، اما نه آن پلتفرم درباره سفر ارزان است و نه اقدامی در این راستا تا کنون از سوی وزارتخانه انجام شده است، آیا اقدام عاجل برای در دسترس قرار دادن سفر و ارزان کردن آن انجام می‌شود؟ گفت: سفر ارزان چه داخلی و چه خارجی، یکی از راهبردهای ما است، حتی سفر مردم به کشورهای همسایه و آمدن گردشگران همسایه به ایران نیز از جمله این راهبردها است. بر همین اساس در چند روز اخیر با صحبتی که با طرف‌های تاجیک و ازبکستان داشتیم و تفاهم‌هایی که انجام شد، پیگیری هستیم تا سفر زمینی ارزان‌قیمت برای مردمی که می‌خواهند از ایران به تاشکند، دوشنبه، سمرقند، بخارا و ترکمنستان و مرو بروند، برقرار شود. او افزود: این مناطق جاذبه‌های گردشگری جهان اسلام و منطقه بزرگ فارسی‌زبان‌ها مربوط هستند، فقط باید مشکلات روایت و سیستم حمل و نقل در این مسیرها حل شود. ضرغامی به پیگیری برقراری

ایران در میان ۵ کشور منتخب در نشست جوانان سازمان جهانی گردشگری

گروه گردشگری - اعزام دو نوجوان مستعد برای حضور در اولین نشست جوانان سازمان جهانی گردشگری (UNWTO)، انتخاب ایران به عنوان نایب رئیسی نشست از میان ۶۰ کشور حاضر در این رویداد را به ارمغان آورد.

اعزام دو نوجوان مستعد از سوی معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای حضور و معرفی ظرفیت‌های گردشگری جمهوری اسلامی ایران در اولین نشست جوانان و نوجوانان سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) که از تاریخ ۶ لغایت ۱۲ تیرماه جاری در شهر سورتو کشور ایتالیا برگزار شد، انتخاب ایران به عنوان نایب رئیسی نشست از میان ۶۰ کشور حاضر در این رویداد را به ارمغان آورد.

سازمان جهانی گردشگری مسئولانه، پایدار و در دسترس برای اقشار مختلف را بر عهده دارد و نیز مؤسسه جی‌فونی که یک مؤسسه فرهنگی بین‌المللی ایتالیایی با بیش از ۵۰ سال سابقه در برگزاری فستیوال فیلم برای جوانان است، گردهمایی بزرگی را برای شرکت جوانان و نوجوانان در رده سنی ۱۲ تا ۱۹ سال منتخب کشورهای مختلف دنیا در شهر سورتو کشور ایتالیا برگزار کرده است. در این رویداد دو نوجوان ایرانی با استعداد و مسلط به زبان انگلیسی به نام‌های تارا قهرمانی و محمدحسین رهنده از سوی معاونت گردشگری با همکاری وزارت آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان انتخاب و به عنوان نمایندگان جمهوری اسلامی ایران حضور یافتند و درباره ایده‌های نسل جوان برای توسعه گردشگری پایدار در قالب اهداف توسعه پایدار سازمان ملل متحد به بحث و گفت‌وگو پرداختند. درخشش نمایندگان کشورمان و نوع آن‌ها باعث شد تا جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از ۵ کشور منتخب از میان ۶۰ کشور در میان اعضای هیئت‌رئیسه انتخاب شود. جمهوری اسلامی ایران، امارات متحده عربی، پادشاهی مراکش و جمهوری اوگوگوئه، کشورهای عضو هیئت رئیسه و نایب رئیس بوده‌اند و البته رئیس هیئت، دبیرکل سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) زوراب پولولیکاشویلی هستند.

نظر به اینکه سازمان ملل متحد همواره بر نقش جوانان در ساخت آینده جهان تأکید دارد و با این رویکرد که رهبران آینده باید بتوانند از هم‌اکنون با مسائل و مشکلات موجود جهان امروز آشنا شوند و راه‌حل‌هایی مبتنی بر واقعیت را در ذهن خود شکل دهند، برنامه‌ریزی رویداد مربوطه انجام گرفته است.

بحران کوید و نحوه مواجهه با موارد مشابه در آینده، آشنایی جوانان با مسائل روز گردشگری در مسیر تحقق اهداف توسعه پایدار با هدف بهره‌گیری از راهکارهای خلاق نسل جوان و برپایی کارگاه‌های آموزشی متعدد در حاشیه این نشست و حضور برخی مقامات گردشگری برای تعامل با جوانان شرکت‌کننده نیز از جمله برنامه‌های جانبی رویداد مذکور بوده است.

هنر سوزن دوزی و ضرورت توجه به رسالت فرهنگی و اجتماعی آن



اما اعضای آن با سسد همه‌گیری کرونا روبه‌رو شد. سرانجام خردادماه ۱۴۰۰ وزیر وقت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به روسیه سفر کرد و برنامه اجرایی اقدام مشترک لغو روایتید

شد، اما چون موضوع پیچیده بود و دو طرف سخت‌گیر بودند، این برنامه در فراسوی روسیه در زمینه لغو روایتید سفرهای گروهی شهروندان دو کشور توسط وزرای امور خارجه اعضا شد. در همان موافقت‌نامه اشاره شده برای اجرایی شدن، هفت‌هفته‌ای برنامه اجرایی نوشته شد. قرار بود این برنامه یک ماه بعد نوشته شود که البته انجام

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - درباره مهم‌ترین موضوعات مرتبط با حوزه گردشگری ایران و روسیه گفت‌وگو کردند. تشریح وضعیت موجود گردشگری دو کشور و چشم‌انداز همکاری‌های مشترک، ضرورت افزایش ورود گردشگران به هر دو کشور، تأکید بر اجرایی کردن سند برنامه اقدام مشترک، لغو روایتید گروهی گردشگران دو کشور، اهمیت تنوع ظرفیت‌های گردشگری در ایران، از جمله جاذبه‌های فراوان تاریخی، سیاحتی، سلامت و... از مهم‌ترین موضوعاتی بود که در این نشست مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین اعلام آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای هماهنگی بین بخش خصوصی گردشگری ایران، مسکو و چین برای برگزاری نشست مجازی BYB، برگزاری هفته‌های فرهنگی بین شهرهای ایران و شهرهای روسیه و چین، اعلام آمادگی دو کشور برای

ناچارابه کشورهای آسیای و خاورمیانه روی آورده‌اند. ایران نیز با استفاده از این فرصت، بسیاری از تور اپراتور گردشگری و آژانس‌دار روسیه تور آشناسازی برگزار کرده است.

سفر نشان می‌دهد، مسافرت خارجی روس‌ها که قبلاً به دلیل محدودیت‌های کرونا به شدت آسیب دیده بود، اینک تحت تأثیر عملیات نظامی روسیه در اوکراین با کاهش بیشتری مواجه شده است.

سفرهای خارجی روس‌ها اینک به قشر مرفه محدود شده که آن‌ها هم ناچارابه کشورهای آسیای و خاورمیانه روی آورده‌اند. تجزیه و تحلیل رزرو پروازهای انجام‌شده بین ۲۴ فوریه (آغاز جنگ) و ۲۷ آوریل (آخرین داده و بررسی این کمپانی) نشان می‌دهد که پنج مقصد برتر روس‌ها برای سفر بین ماه‌های می و آگوست ۲۰۲۲ به ترتیب سیرلانکا، مالدیو، قرقیزستان، ترکیه و امارات بوده است.

سفر گروهی را امضا کرد، اما این برنامه در حالی که تا سال ۲۰۲۳ اعتبار دارد، هنوز اجرا نشده است. این برنامه به شهروندان روسیه و ایران اجازه می‌دهد به صورت گروهی و بدون ویزا به کشورهای یکدیگر سفر کنند. روسیه یکی از پنج بازار هدف گردشگری ایران است، از همین رو در سال‌هایی که برنامه اجرایی اقدام مشترک لغو روایتید سفر گروهی بین دو کشور متوقف شده است، ایران از هیات‌های گردشگری و رسانه‌ای این کشور برای آشنایی با ایران پی در پی دعوت کرده است تا ایران به مقصد گردشگری روس‌ها تبدیل شود.

مسافرت روس‌ها به بیرون از مرزهای این کشور که قبلاً به دلیل محدودیت‌های کرونا به شدت آسیب دیده بود، اینک تحت تأثیر عملیات نظامی روسیه در اوکراین با کاهش بیشتری مواجه شده است. سفرهای خارجی روس‌ها اینک به قشر مرفه محدود شده که آن‌ها هم

ویزای گروهی ایران و روسیه سرانجام لغو می‌شود؟

که البته انجام شد، اما چون موضوع پیچیده بود و دو طرف سخت‌گیر بودند، این برنامه دچار رفت و برگشت بین دو کشور شد. سال ۲۰۱۸ ایران برای امضای اجرای برنامه اعلام آمادگی کرد، اما طرفین به برخی کلمات، مفاهیم و فرایندها شک، شبهه و اعتراض وارد کردند. در نهایت این برنامه همراه همه‌گیری کرونا روبه‌رو شد. سرانجام خردادماه ۱۴۰۰ وزیر وقت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به روسیه سفر کرد و برنامه اجرایی اقدام مشترک لغو روایتید سفر گروهی را امضا کرد، اما این برنامه در حالی که تا سال ۲۰۲۳ اعتبار دارد، هنوز اجرا نشده است. این برنامه به شهروندان روسیه و ایران اجازه می‌دهد به صورت گروهی و بدون ویزا به کشورهای یکدیگر سفر کنند.

روسیه یکی از پنج بازار هدف گردشگری ایران است، از همین رو در دو سال‌هایی که برنامه اجرایی اقدام مشترک لغو روایتید سفر گروهی بین دو کشور متوقف شده است، ایران از هیات‌های گردشگری و رسانه‌ای این کشور برای آشنایی با ایران پی در پی دعوت کرده است تا ایران به مقصد گردشگری روس‌ها تبدیل شود.

مسافرت روس‌ها به بیرون از مرزهای این کشور که قبلاً به دلیل محدودیت‌های کرونا به شدت آسیب دیده بود، اینک تحت تأثیر عملیات نظامی روسیه در اوکراین با کاهش بیشتری مواجه شده است.

سفرهای خارجی روس‌ها اینک به قشر مرفه محدود شده که آن‌ها هم ناچارا به کشورهای آسیای و خاورمیانه روی آورده‌اند. تجزیه و تحلیل رزرو پروازهای انجام‌شده بین ۲۴ فوریه (آغاز جنگ) و ۲۷ آوریل (آخرین داده و بررسی این کمپانی) نشان می‌دهد که پنج مقصد برتر روس‌ها برای سفر بین ماه‌های می و آگوست ۲۰۲۲ به ترتیب سیرلانکا، مالدیو، قرقیزستان، ترکیه و امارات بوده است.



گروه گردشگری - هیأت گردشگری روسیه در سفر به ایران و در دیدار با معاون گردشگری درباره به سرانجام رساندن برنامه لغو ویزای گروهی بین دو کشور مذاکره کردند. این برنامه قرار بود از سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ اجرا شود که هنوز به نتیجه نرسیده است. هیأت گردشگری از روسیه که این هفته وارد تهران شده است، متشکل از یوگنی کوزلوف - معاون اول دفتر شهردار و رئیس کمیته گردشگری مسکو - مسلم پانتازیف و وزیر گردشگری جمهوری چین - تاتیانا شارشاوایستسکایا - معاون رئیس کمیته گردشگری مسکو - اورهان رضایف - رئیس پروژه‌های کمیته گردشگری مسکو - معاون روابط بین‌الملل دیپارتمان اقتصاد خارجی و روابط بین‌الملل مسکو - و نیکنیکو پتر - روسیته فرهنگی و دبیر سوم سفارت روسیه در ایران - در دیدار با علی اصغر شالابیان - معاون گردشگری وزارت

تشریح وضعیت موجود گردشگری دو کشور و چشم‌انداز همکاری‌های مشترک، ضرورت افزایش ورود گردشگران به هر دو کشور، تأکید بر اجرایی کردن سند برنامه اقدام مشترک لغو روایتید گروهی گردشگران دو کشور، اهمیت تنوع ظرفیت‌های گردشگری در ایران، از جمله جاذبه‌های فراوان تاریخی، سیاحتی، سلامت و... از مهم‌ترین موضوعاتی بود که در این نشست



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir

نصب و راه اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

تیم رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

Tiyamnet

www.webotel.ir

www.tiyam.com